

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji nr 15.7/PN/D/2020

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 2 –

Dla jakich flamingów ma być przeznaczony granulát (karma bytowa czy inna)

Odpowiedź:

6167 Flamingo Breeder Floating, karma hodowlana, (a nie bytowa) - KASPER FAUNAFOOD

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 6 -

W jakiej postaci ma być karma , suszonej kielży czy granulatu oraz czy ma być z kantaksantyną czy bez

Odpowiedź:

kielże suszone i bez kantaksantyny.

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika nr 5 –

w jakiej postaci mają być udokumentowane dostawy (referencje czy oświadczenia) , czy można podać dostawy dla danego kontrahenta zliczając ilość łącznie za cały rok.

1.5. Wraz z ofertą wykonawca składa oświadczenia:

g) wykaz dostaw z udokumentowaniem, że zostały należycie wykonane - załącznik nr 5 do specyfikacji,

Rozdział II pkt 4.1.

3) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

wg wzoru o którym mowa w rozdziale II pkt 1.5 lit. g) Specyfikacji;

- *Zarówno referencje oraz oświadczenia podpisane przez Zamawiającego będą uznane jako prawidłowe udokumentowanie*
- *Można zliczać od tego samego kontrahenta za okres 12 miesięcy*

Pytanie nr 4

Dotyczy punktu 3.3. –

Zdolność techniczna lub zawodowa - w jaki sposób należy ją udokumentować

Odpowiedź:

Wykaz dostaw – załącznik nr 5

Spełniający warunki pkt. 3.3.

Pytanie nr 5

Dotyczy podpisania umowy –
czy umowę podpisuje się tylko w siedzibie GOZ czy można ją podpisać w inny sposób

Odpowiedź:

Z uwagi na odległość Wykonawcy od siedziby Zamawiającego dopuszcza się wysłanie umowy do podpisu pocztą oraz odesłanie w jak najkrótszym terminie.

Pytanie nr 6

Jakie dokumenty zaliczacie Państwo do dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz nie podlegania wykluczeniu Specyfikacja - Rozdział II pkt 1.5 e

Odpowiedź:

Dotyczy rozdziału II pkt 4.1. do pkt 4.6 specyfikacji.

DYREKTOR
Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego

mgr Michał Jargowski

